
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Services-Matani & Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 
debitorit z. Seit Myrteza Mema. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Furrë buke me nr. hip. 4126, datë 22.09.1995, godinë një katesh, me tre ndarje.  

 

Adresa: Murth, Dajt, Tiranë 

 

                                   

Çmimi fillestar: 44,000 (dyzetë e katër mijë) lekë 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services-Matani & Co” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Ylvi Beqja. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Pasuria me regj. hip. Nr. 150, datë 08.07.1999, me nr. pasurie 5/224, Zona Kadastrale 

8350, vol. 17, fq. 91, sip. 132.5 m2.  

 

Adresa: Rr. “Asim Vokshi”, Tiranë 

 

                                   

Çmimi fillestar: 7,098,715 (shtatë milionë e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 

 


